PORTARIA Nº 2178
de 12 de novembro de 2020.

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

			I – DESIGNAR a servidora Rosângela de Fátima Prestes Theodoro (Chefe da Divisão de Planejamento e Finanças), como Pregoeira no Pregão Presencial nº. 08/2020, Processo Administrativo nº 135/2020.

[bookmark: _GoBack]			II – DESIGNAR a Equipe de Apoio à Pregoeira composta pelos seguintes membros: Bruno Prado Simão (Gestor Patrominal), Raíssa Mariana Rossetto (Assistente Administrativo), Gilberto Raul Castilho Davatz (Assistente Administrativo) e Paulo Antonio Coradi Filho (Procurador Legislativo).

			III – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS